
UCHWAŁA NR 137/813/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gostyniu 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Marzenie Bojańskiej stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu, od dnia 1 września 2022 r. na okres 
5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E99F27-4E78-4828-AC7F-6D3638177281. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, w dniu 17 marca 2022 r. Komisja konkursowa wyłoniła 
kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu w osobie 
Pani Marzeny Bojańskiej. 
Zgodnie z art. 63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kandydata 
na stanowisko dyrektora poradni psychologiczno-pedagogicznej wyłania się w drodze konkursu, 
natomiast powierzenia stanowiska dyrektora dokonuje organ prowadzący placówkę - na okres 5 lat 
szkolnych. Zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E99F27-4E78-4828-AC7F-6D3638177281. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



